ПРОЕКТ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 30.12.2013 года № 14 «О бюджете муниципального образования сельского поселения Мулымья на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Налоговым Кодексом Российской Федерации, нормативно-правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, нормативно-правовыми актами Кондинского района, Уставом сельского поселения Мулымья, Положением о формировании, утверждении, исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья, справки Комитета по Финансам и налоговой политике Администрации Кондинского района об изменении сводной бюджетной росписи на 2014г. и на плановый период 2015 и 2016гг № 185 от 04.07.2014г., Распоряжения администрации сельского поселения Мулымья от 01.07.2014 № 86 «О передвижении плановых назначений», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья решил:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Мулымья на 2014 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 39 632,80 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета в сумме 49 157,10 тыс. рублей;

- источники покрытия дефицита бюджета в сумме 9 524,30 тыс. рублей.

2. Утвердить приложения к решению Совета депутатов № 1 «Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья в ведомственной структуре расходов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» с внесенными в них изменениями.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Мулымья в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                                                                 Е.А. Ботин

Глава муниципального образования

сельское поселение Мулымья                                                                    А.С. Заречук
с. Чантырья

«30» июля 2014 года

№ ___